CaBenbeB Cepren MiBaHOBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

175/2023

176/2023

177/2023

178/2023

180/2023

181/2023

182/2023

183/2023

184/2023

185/2023

186/2023

187/2023

190/2023

191/2023

192/2023

193/2023

194/2023

195/2023

196/2023

197/2023

198/2023

199/2023

200/2023

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TasnoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLUO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

07.08.2023

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

03.08.2023

02.08.2023

CBepeHun

CaBenbeB Ceprewi iBaHoBUY

008215

12.10.2012

O6BbeKT OueHKU

KeapTupa

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUb

Xunown pom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbI
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMebHbIN
y4yacTok

XKunon pom un
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

3eMesbHbI
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



201/2023

202/2023

203/2023

204/2023

205/2023

206/2023

207/2023

208/2023

209/2023

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TasnoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLIO3 3TanoH

00O PLUO3 3TanoH

00O PLO3 3TasnoH

02.08.2023

03.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

15.08.2023

06.09.2023

26.09.2023

KBapTupa

XXunon nom n
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunonm oom n
3eMesbHbIN
y4acToK

XXunonm gom n
3eMesbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaAa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Савельев Сергей Иванович

