

Савельев Сергей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Савельев Сергей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		008215			
Дата включения в реестр членов РОО		12.10.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
175/2023	ООО РЦОЗ Эталон	07.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
176/2023	ООО РЦОЗ Эталон	04.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
177/2023	ООО РЦОЗ Эталон	05.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178/2023	ООО РЦОЗ Эталон	06.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
180/2023	ООО РЦОЗ Эталон	10.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
181/2023	ООО РЦОЗ Эталон	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182/2023	ООО РЦОЗ Эталон	17.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183/2023	ООО РЦОЗ Эталон	17.07.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/2023	ООО РЦОЗ Эталон	17.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
185/2023	ООО РЦОЗ Эталон	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186/2023	ООО РЦОЗ Эталон	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187/2023	ООО РЦОЗ Эталон	18.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
190/2023	ООО РЦОЗ Эталон	24.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
191/2023	ООО РЦОЗ Эталон	25.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
192/2023	ООО РЦОЗ Эталон	27.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
193/2023	ООО РЦОЗ Эталон	28.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194/2023	ООО РЦОЗ Эталон	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
195/2023	ООО РЦОЗ Эталон	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
196/2023	ООО РЦОЗ Эталон	31.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
197/2023	ООО РЦОЗ Эталон	31.07.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
198/2023	ООО РЦОЗ Эталон	03.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
199/2023	ООО РЦОЗ Эталон	03.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200/2023	ООО РЦОЗ Эталон	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

201/2023	ООО РЦОЗ Эталон	02.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
202/2023	ООО РЦОЗ Эталон	03.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
203/2023	ООО РЦОЗ Эталон	04.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
204/2023	ООО РЦОЗ Эталон	07.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
205/2023	ООО РЦОЗ Эталон	09.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
206/2023	ООО РЦОЗ Эталон	10.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
207/2023	ООО РЦОЗ Эталон	15.08.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
208/2023	ООО РЦОЗ Эталон	06.09.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
209/2023	ООО РЦОЗ Эталон	26.09.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости